
4.Hausvereinsturnier 2019

29.6.2019 bis 29.6.2019

Mannschaftsergebnisse gem. allgm.

Mannschaft Volle Abr Ges FW

1 Liebherr 2 695 355 1050 17

Tratinek Siegfried 183 96 279 1

Schiller Hermann 173 91 264 4

Hammerl Stefan 176 78 254 7

Zimmermann Johann 163 90 253 5

2 PV Vandans 1 691 298 989 26

Ströhle Helmut 176 97 273 2

Bitschnau Ursula 168 87 255 4

Ströhle Renate 181 70 251 8

Sinko Lotte 166 44 210 12

3 PV Götzis 1 700 289 989 17

Pürstl Richard 179 88 267 1

Schatzmann Doris 176 74 250 1

Pürstl Wilfried 174 68 242 7

Hyden Walter 171 59 230 8

4 PV Nofels 1 686 288 974 13

Müller Hildegard 170 104 274 1

Paulitsch Gottfried 184 62 246 3

Peterlunger Eliana 172 60 232 5

Peterlunger Valerian 160 62 222 4

5 Hirschmann 663 291 954 23

Schmid Manfred 193 65 258 11

Herceg Niki 162 80 242 3

Schreiber Paul 164 71 235 5

Ebenhoch Monika 144 75 219 4

6 SB Koblach 1 675 275 950 24

Pappalardo Rosario 172 87 259 3

Sieber Otto 178 79 257 3

Nägele Anton 159 59 218 3

Ellensohn Walter 166 50 216 15



4.Hausvereinsturnier 2019

29.6.2019 bis 29.6.2019

7 SB Feldkirch 1 676 273 949 24

Rüscher Kolumban 180 85 265 3

Dalpra Klaus 179 63 242 6

Kodal Herbert 163 65 228 8

Eller Edi 154 60 214 7

8 KC Faschina 659 288 947 25

Schäfer Fred 180 89 269 1

Stark Rainer 180 80 260 5

Reissner Ludwig 180 68 248 8

Konzett Robert 119 51 170 11

9 PV Götzis 2 642 299 941 16

Wiesflecker Edi 169 81 250 3

Abram Bruno 175 60 235 5

Mally Marlene 154 81 235 4

Fröschl Robert 73 43 116 2

Abram Bruno E 71 34 105 2

10 PV Bürs 1 662 278 940 25

Scherrer Luise 176 80 256 4

Hepberger Monika 169 69 238 6

Laimgruber Roswitha 167 67 234 8

Thönig Gillbert 150 62 212 7

11 PV Hohenems 672 261 933 22

Zugez Josef 177 68 245 6

Prugg Franz 179 58 237 6

Cuk Jure 167 66 233 6

Preißl Arnold 149 69 218 4

12 SB Dornbirn 1 648 283 931 21

Blaas Robert 168 78 246 4

Fink Elmar 174 67 241 4

Fink Arthur 157 76 233 6

Riedmann Markus 149 62 211 7

13 KT-Stadt Feldkirch 1 654 268 922 27

Ellensohn Elmar 170 88 258 4

Kotschutnig Franz 164 62 226 7

Pfister Kurt 163 57 220 9

Govipow Walter 157 61 218 7



4.Hausvereinsturnier 2019

29.6.2019 bis 29.6.2019

14 Liebherr 1 645 276 921 26

Peschl Stefan 180 90 270 1

Cirignotta Giovanni 164 69 233 5

Rietzler Rupert 164 59 223 11

Kumb Kurt 137 58 195 9

15 SB Dornbirn 2 620 294 914 23

Vucemilovic Burgi 167 66 233 6

Metzler Monika 147 84 231 5

Romirer Eveline 151 76 227 4

Thurnherr Herma 155 68 223 8

16 SB Feldkirch 2 642 271 913 31

Special 193 82 275 4

Wirtensohn Elisabeth 170 61 231 8

Hipp Liane 146 65 211 10

Zech Gertrud 133 63 196 9

17 SB Hohenems 1 619 284 903 31

Ulrich Monika 170 87 257 2

Waibel Doris 155 93 248 8

Robansch Erika 159 52 211 9

Gächter Gerdi 135 52 187 12

18 KT-Stadt Feldkirch 2 638 263 901 26

Allgäuer Sonja 172 75 247 5

Neurauter Martina 151 80 231 1

Vaschauner Sibylle 153 63 216 8

Mayer Evi 162 45 207 12

19 PV Mäder 1 641 238 879 33

Hinteregger Steffi 167 69 236 3

Linder Margit 163 67 230 9

Hinteregger Erwin 164 61 225 3

Stracker Anna 147 41 188 18

20 PV Mäder 2 604 255 859 35

Ender Heinrich 144 83 227 4

Sandholzer Alfred 144 71 215 7

Böckle Monika 161 49 210 10

Vallant Karl 155 52 207 14



4.Hausvereinsturnier 2019

29.6.2019 bis 29.6.2019

21 SB Koblach 2 624 220 844 36

Baumgartner Werner 171 70 241 5

Krawagner Ernst 166 61 227 7

Ellensohn Mariannne 152 41 193 13

Pappalardo Sonja 135 48 183 11

22 PV Vandans 2 605 232 837 38

Trummer Heinz 174 60 234 5

Siminovskijy Stefan 154 70 224 10

Kleboth Günther 144 50 194 12

Bodiningbauer Herbert 133 52 185 11

23 Frei von zu Hause 601 222 823 38

Engel Herbert 174 68 242 3

Malin Wolfgang 156 49 205 12

Wimmer Charly 130 58 188 12

Tammer Eckehart 141 47 188 11

24 PV Bürs 2 597 211 808 39

Wittnig Magdalena 166 58 224 8

Stadlmayer Wolfgang 147 51 198 9

Hepberger Erwin 135 61 196 9

Stadlmayer Yvonne 149 41 190 13

25 SB Hohenems 2 579 215 794 35

Schober Rudi 156 53 209 8

Ulrich Toni 152 54 206 12

Ploner Karl 145 52 197 8

Merletti Mario 126 56 182 7

26 PV Nofels 2 559 193 752 44

Unterweger Gerhard 151 58 209 7

Paulitsch Klaudia 142 45 187 14

Lins Peter 124 55 179 9

Lins Ruth 142 35 177 14



4.Hausvereinsturnier 2019

29.6.2019 bis 29.6.2019

Einzelergebnisse Damen allgm.

Spieler Mannschaft Volle Abr Ges FW

1 Müller Hildegard PV Nofels 1 170 104 274 1

2 Ulrich Monika SB Hohenems 1 170 87 257 2

3 Scherrer Luise PV Bürs 1 176 80 256 4

4 Bitschnau Ursula PV Vandans 1 168 87 255 4

5 Ströhle Renate PV Vandans 1 181 70 251 8

6 Schatzmann Doris PV Götzis 1 176 74 250 1

7 Waibel Doris SB Hohenems 1 155 93 248 8

8 Allgäuer Sonja KT-Stadt Feldkirch 2 172 75 247 5

9 Hepberger Monika PV Bürs 1 169 69 238 6

10 Hinteregger Steffi PV Mäder 1 167 69 236 3

11 Mally Marlene PV Götzis 2 154 81 235 4

12 Laimgruber Roswitha PV Bürs 1 167 67 234 8

13 Vucemilovic Burgi SB Dornbirn 2 167 66 233 6

14 Peterlunger Eliana PV Nofels 1 172 60 232 5

15 Metzler Monika SB Dornbirn 2 147 84 231 5

16 Neurauter Martina KT-Stadt Feldkirch 2 151 80 231 1

17 Wirtensohn Elisabeth SB Feldkirch 2 170 61 231 8

18 Linder Margit PV Mäder 1 163 67 230 9

19 Romirer Eveline SB Dornbirn 2 151 76 227 4

20 Wittnig Magdalena PV Bürs 2 166 58 224 8

21 Thurnherr Herma SB Dornbirn 2 155 68 223 8

22 Ebenhoch Monika Hirschmann 144 75 219 4

23 Vaschauner Sibylle KT-Stadt Feldkirch 2 153 63 216 8

24 Hipp Liane SB Feldkirch 2 146 65 211 10

25 Robansch Erika SB Hohenems 1 159 52 211 9

26 Böckle Monika PV Mäder 2 161 49 210 10

27 Sinko Lotte PV Vandans 1 166 44 210 12

28 Mayer Evi KT-Stadt Feldkirch 2 162 45 207 12

29 Zech Gertrud SB Feldkirch 2 133 63 196 9

30 Ellensohn Mariannne SB Koblach 2 152 41 193 13



4.Hausvereinsturnier 2019

29.6.2019 bis 29.6.2019

31 Stadlmayer Yvonne PV Bürs 2 149 41 190 13

32 Stracker Anna PV Mäder 1 147 41 188 18

33 Gächter Gerdi SB Hohenems 1 135 52 187 12

34 Paulitsch Klaudia PV Nofels 2 142 45 187 14

35 Pappalardo Sonja SB Koblach 2 135 48 183 11

36 Lins Ruth PV Nofels 2 142 35 177 14



4.Hausvereinsturnier 2019

29.6.2019 bis 29.6.2019

Einzelergebnisse Herren allgm.

Spieler Mannschaft Volle Abr Ges FW

1 Tratinek Siegfried Liebherr 2 183 96 279 1

2 Special SB Feldkirch 2 193 82 275 4

3 Ströhle Helmut PV Vandans 1 176 97 273 2

4 Peschl Stefan Liebherr 1 180 90 270 1

5 Schäfer Fred KC Faschina 180 89 269 1

6 Pürstl Richard PV Götzis 1 179 88 267 1

7 Rüscher Kolumban SB Feldkirch 1 180 85 265 3

8 Schiller Hermann Liebherr 2 173 91 264 4

9 Stark Rainer KC Faschina 180 80 260 5

10 Pappalardo Rosario SB Koblach 1 172 87 259 3

11 Ellensohn Elmar KT-Stadt Feldkirch 1 170 88 258 4

12 Schmid Manfred Hirschmann 193 65 258 11

13 Sieber Otto SB Koblach 1 178 79 257 3

14 Hammerl Stefan Liebherr 2 176 78 254 7

15 Zimmermann Johann Liebherr 2 163 90 253 5

16 Wiesflecker Edi PV Götzis 2 169 81 250 3

17 Reissner Ludwig KC Faschina 180 68 248 8

18 Blaas Robert SB Dornbirn 1 168 78 246 4

19 Paulitsch Gottfried PV Nofels 1 184 62 246 3

20 Zugez Josef PV Hohenems 177 68 245 6

21 Herceg Niki Hirschmann 162 80 242 3

22 Engel Herbert Frei von zu Hause 174 68 242 3

23 Pürstl Wilfried PV Götzis 1 174 68 242 7

24 Dalpra Klaus SB Feldkirch 1 179 63 242 6

25 Baumgartner Werner SB Koblach 2 171 70 241 5

26 Fink Elmar SB Dornbirn 1 174 67 241 4

27 Prugg Franz PV Hohenems 179 58 237 6

28 Schreiber Paul Hirschmann 164 71 235 5

29 Abram Bruno PV Götzis 2 175 60 235 5

30 Trummer Heinz PV Vandans 2 174 60 234 5



4.Hausvereinsturnier 2019

29.6.2019 bis 29.6.2019

31 Fink Arthur SB Dornbirn 1 157 76 233 6

32 Cirignotta Giovanni Liebherr 1 164 69 233 5

33 Cuk Jure PV Hohenems 167 66 233 6

34 Hyden Walter PV Götzis 1 171 59 230 8

35 Kodal Herbert SB Feldkirch 1 163 65 228 8

36 Ender Heinrich PV Mäder 2 144 83 227 4

37 Krawagner Ernst SB Koblach 2 166 61 227 7

38 Kotschutnig Franz KT-Stadt Feldkirch 1 164 62 226 7

39 Hinteregger Erwin PV Mäder 1 164 61 225 3

40 Siminovskijy Stefan PV Vandans 2 154 70 224 10

41 Rietzler Rupert Liebherr 1 164 59 223 11

42 Peterlunger Valerian PV Nofels 1 160 62 222 4

43 Pfister Kurt KT-Stadt Feldkirch 1 163 57 220 9

44 Preißl Arnold PV Hohenems 149 69 218 4

45 Govipow Walter KT-Stadt Feldkirch 1 157 61 218 7

46 Nägele Anton SB Koblach 1 159 59 218 3

47 Ellensohn Walter SB Koblach 1 166 50 216 15

48 Sandholzer Alfred PV Mäder 2 144 71 215 7

49 Eller Edi SB Feldkirch 1 154 60 214 7

50 Thönig Gillbert PV Bürs 1 150 62 212 7

51 Riedmann Markus SB Dornbirn 1 149 62 211 7

52 Unterweger Gerhard PV Nofels 2 151 58 209 7

53 Schober Rudi SB Hohenems 2 156 53 209 8

54 Vallant Karl PV Mäder 2 155 52 207 14

55 Ulrich Toni SB Hohenems 2 152 54 206 12

56 Malin Wolfgang Frei von zu Hause 156 49 205 12

57 Stadlmayer Wolfgang PV Bürs 2 147 51 198 9

58 Ploner Karl SB Hohenems 2 145 52 197 8

59 Hepberger Erwin PV Bürs 2 135 61 196 9

60 Kumb Kurt Liebherr 1 137 58 195 9

61 Kleboth Günther PV Vandans 2 144 50 194 12

62 Wimmer Charly Frei von zu Hause 130 58 188 12

63 Tammer Eckehart Frei von zu Hause 141 47 188 11

64 Bodiningbauer Herbert PV Vandans 2 133 52 185 11

65 Merletti Mario SB Hohenems 2 126 56 182 7



4.Hausvereinsturnier 2019

29.6.2019 bis 29.6.2019

66 Lins Peter PV Nofels 2 124 55 179 9

67 Konzett Robert KC Faschina 119 51 170 11

68 Fröschl Robert PV Götzis 2 73 43 116 2

69 Abram Bruno E PV Götzis 2 71 34 105 2


